Директору Северо-Западного филиала
                                                                                  ФГБОУВО  «РГУП»  Я.Б. Жолобову

                                                                                  ________________________________________
                                                                                 _________________________________________
                                                                                __________________________________________
                                                                                                                                 (Ф.И.О.)

                                                                  ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня _______________________________________________ студента (ки)  _______ курса в юридическую клинику.
        С Правилами работы в Клинике  ознакомлен (а). Обязуюсь добросовестно и ответственно выполнять порученную мне  работу, обеспечивать конфиденциальность, соблюдать сроки выполнения поручений, принимать все предусмотренные законом меры для защиты интересов клиента и оказания ему правовой помощи.

«_____»  _________________ г.                                                      _______________________
                    дата                                                                                              подпись

_____________________________________________________________________________
                                                                         Анкета
	Ф.И.О.
студента
	Дата рождения
	курс, группа, год зачисления в Клинику
	Домашний адрес
	телефон

Решение заведующего Клиникой______________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«_____»  _________________ г.                                                      _______________________
                    дата                                                                                              подпись